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Akumulator MPL MB 17-12 (12V DC;

17000mANh)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Maksymalny prad tadowania
Rodzaj baterii

Zabezpieczenia

Rodzaj obudowy

Typ akumulatora/baterii
Kolor gtéwny

Kod producenta

Moc pozorna
Certyfikaty

Pojemnos¢ baterii
Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

llo$¢ dotaczonych baterii
Typ gwintu tgczacego
Napiecie tadowania
Liczba baterii wtagczone
Technologia baterii
Wysokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu
Waga produktu

Kolor produktu

Normy i certyfikaty
Moc skuteczna

Prad fadowania

123,99 zt

100,80 zt
ZSIMPLAKUOO011
VRLA MB 17-12
5902135123959
4,25 A

Otowiowa (VRLA)

Zawor bezpieczenstwa
zabezpieczajacy przed eksplozja

Nie dotyczy
VRLA
Czarny
VRLA MB 17-12
Nie dotyczy
CE

17 Ah

76 mm

167 mm

181 mm

1 szt.

M5

13,6 - 13,8V
1 szt.
Otowiany (VRLA)
76 mm

167 mm

181 mm

4,9 kg
Czarny

CE

Nie dotyczy

1,7A
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Napiecie baterii 12 v

Opis produktu

e Gwarancja: G012M
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